
K prodeji, Byt 3+1, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4237806 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme prodej bytu v OV o velikosti 3+1 s garáží v klidné části
Žďáru nad Sázavou 2. Byt se nachází ve 2. NP cihlového domu.
Při vstupu do bytu je dlouhá chodba, odkud jsou vstupy do
jednotlivých místnosti s okny na stejnou světovou stranu JZ kam
jde celý den slunce. Úplně v levé části chodby se nachází velký
pokoj s lodžií, který lze využít jako obývací pokoj , dále z chodby
lze vstoupit do kuchyně, kde je rohová, bílá kuchyň.linka s
veškerými spotřebiči (myčka, kombinovaný sporák, digestoř),
lednice s mrazákem, kuchyň. rozkládací stůl se 6 židlemi v bílé
barvě, dále z chodby je vstup do samostatné koupelny s vanou,
pak je samostatné WC. Naproti hlavním  dveřím do bytu vstoupíme
do menšího pokoje, a to dětského, kde jsou 2 válendy, 2 psací
stoly. Když budeme pokračovat na pravou stranu chodby, tak po
pravé ruce je komora s policovými regály a plyn. kotlem, který je
nový od r. 2022, umyvadlo a možnost připojení pračky. Jako
poslední místnost je druhý velký pokoj s lodžií, kde je umístěna
pracovní stěna. K bytu náleží prostorný sklep v suterénu domu a
garáž, která je hned vedle domu. Doporučuji prohlídku bytu, volejte
na tel.č. 606662899. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4237806
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 129746
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 85 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Podlahová plocha: 85 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


